教育部主管高級中等學校身心障礙學生鑑定
[bookmark: _GoBack]放棄特殊教育學生身分學校提報確認書
放棄特殊教育學生身分涉及學生相關權益，請學校務必加強宣導，學生之法定代理人提出後學校需召開特推會審查，必要時得邀請學生之法定代理人或實際照顧者出席會議說明，提報送件前請學校務必再進行以下之確認：
1.提報學校：                                   。
2.本梯次提報放棄特殊教育學生身分人數：       人。
3.是否確實向學生之法定代理人或實際照顧者說明放棄特殊教育學生身分後所涉及之相關權益問題：
□均已說明。
□部分說明，已說明：     人，未說明     人。
□均未說明。
4.是否召開特推會審查：
□是，會議日期：      年    月    日（隨本表檢附特推會會議紀錄）。
□否。
5.是否邀請學生之法定代理人或實際照顧者出席特推會說明：
□有邀請，出席：    人（隨本表檢附特推會簽到表），未出席    人。
□未邀請。
6.放棄特殊教育學生身分「說明」及「聲明書」是否上傳特教通報網：
□均已上傳。
□部分上傳，上傳：    人，未上傳    人。
□均未上傳。

以上資料經提報學校業務相關人員於     年    月    日再次確認無誤。

	學校業務承辦人
	業務單位主管核章
	校長核章

備註：學校若未確實宣導致使學生相關權益受損時，將追究上述人員之相關責任，核章時請務必再次確認。113.08修